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NAMMAN MUAY Boxing Liniment Tajski
Olejek Rozgrzewający 120ml
Przeciwbólowy - Sport Masters

Cena 109,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29787

Opis produktu

NAMMAN MUAY Boxing Liniment Tajski Olejek
Rozgrzewający 120ml Przeciwbólowy - Sport Masters
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Data ważności 03/2026

Namman Muay Boxing Liniment Thai Oil to preparat rozgrzewający. Od wielu lat wykorzystywany jest przez sportowców
różnych dyscyplin, w szczególności boksu. Olejek przyda się do przygotowania mięśni przed treningiem, przeprowadzenia
masażu sportowego oraz leczenia niektórych kontuzji i urazów. Produkt dostępny jest w opakowaniu o pojemności 120 ml. 

Olejek tajski rozgrzewający Namman Muay ma szerokie zastosowanie, dzięki czemu jest uniwersalnym produktem, który
z pewnością przyda się każdej osobie,  jest bardzo wydajny, dzięki czemu jedno opakowanie produktu wystarcza na długi czas
stosowania , dodatkowo ma miły ziołowy zapach.

Olejek Namman Muay –pomaga rozgrzać mięśnie przed treningiem,ale również regeneruje mięśnie,zmniejsza napięcie
mięśniowe,rozluźnia sztywność mięśni,poprawia ruchomość stawów,redukuje obrzęki i siniaki,działa przeciwbólowo.

Namman Muay to substancja przeznaczona do pielęgnacji ciała podczas aktywności sportowej. Powinien być podawany na
określone obszary ciała nie częściej niż dwa razy dziennie, przed lub po aktywności fizycznej. Przed użyciem produkt należy
dokładnie wstrząsnąć. Olejek Namman Muay jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Należy unikać kontaktu z
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błonami śluzowymi i oczami, nie stosować na zranioną skórę i nie nakładać na całe ciało na raz. W przypadku wystąpienia
reakcji alergicznej należy zaprzestać stosowania i skontaktować się z lekarzem. Olej marki Namman Muay należy
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Olejek posiada datę ważności na butelce.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Trzy miesiące

Kraj produkacji: Słowenia

Skład:  Caprylic/Capric/Succinic TrigrycerideParaffinum Liquidum, Aqua, Alcohol Denat, Ethyl Salicylate, Eucalyptus Globulus
Leaf Oil, Menthol, Cupressus Sempervirens Oil, Dimethyl Sulfone, Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Cymbopogon Flexuosus Oil,
Camphor, Juniperus Communis Fruit Oil, Vanillyl Butyl Ether, Zingiber Officinale Root Extract, Tocopheryl Acetate, Capsicum
Frutescens Fruit Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Methyl Salicylate. Może zawierać: Citral*, Citronellol*, Eugenol* ,
Farnesol*, Geraniol*, Limonene*,  Linalool*, Benzyl Benzoate* 

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
 
PRODUCENT:

Tykhe d.o.o.
Stantetova 32
3320 Velenje
Slovenia
info@muaystore.pl
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